2425-02-PAE3204 PENGANTAR EKOLOGI KUANTITATIF paftar Hadir Kelas AET Palembang P01 (Dosen: Siti Herlinda, Weri

Herlin, Lya Mailatul Fadilah)
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Diate Time

Fri 24 Jan 2025
Fri 31 Jan 2025
Mon 10 Feb 2025
Fri 14 Feb 2025
Mon 17 Feb 2025
Mon 24 Feb 2025
Mon 2 Mar 2025
Mon 10 Mar 2025

Mon 17 Mar 2025

Wed 19 Mar 2025 7

Mon 24 Mar 2025
Fri 11 Apr 2025
Fri 18 Apr 2025
Fri 25 Apr 2025

Fri 2 May 2025

Sar 3 May 2025

AN - S20AM
AN - Sa0AM
Ak - SraAM
AN - Sa0AM

SAM - T:40AM

AN - Sa0AM

BAM - SA0AM

AN - SralAM

AM - S20AM

BAM - S:A04M

AN - SralAk

BAM - SA0AM

AN - SralAM

AM - S30AM

AN - SralAk

Type

Group: 2425-02-FAE3204-FI -FENGANTAR EKOLOGI KUANTITATIF
Group: 2425-02-PAEZ204-FO1 -FENGANTAR EKOLOGI KUANTITATIF
Group: 2425-02-PAEI204-FO -FENGANTAR EKOLDGI KUANTITATIF
Group: 2425-02-PAEZ204-FO1 -FENGANTAR EKOLOGI KUANTITATIF

Group: 2425-02-PAETIE-FO -PENGANTAR ERCLOGI KIJANTITATIF
Group: 2425-02-PAETIM-FO-PENGANTAR ERCLOGI KLJANTITATIF
Group: 2425-02-PAETIM-PO -PENGANTAR EROLOGI KLANTITATIF
Group: 2425-02-PAEZZ04-PO-PENGANTAR ERCLOGI KIJANTITATIF
Group: 2425-02-PAESIIM-FO -PENGANTAR ERCLOGI KIJANTITATIF
Group: 2425-02-PAEZIM-PO-PENGANTAR ERCLOGI KIJANTITATIF
Group: 2425-02-PAEEIM-FO -PENGANTAR EKOLOGI KJANTITATIF
Group: 2425-02-PAERIE-PO-PENGANTAR ERCLOGI KLJANTITATIF
Group: 2475-02-PAETIM-FO -PENGANTAR EROLOGI KLJANTITATIF
Group: 2425-02-PAEZZ04-PO-PENGANTAR ERCLOGI KIJANTITATIF
Group: 2425-02-PAETIE-FO -PENGANTAR ERCLOGI KIJANTITATIF

Group: 2425-02-PAERIE-PO-PENGANTAR ERCLOGI KLJANTITATIF

Description

196510201 932032001; Prof. Or. Ir. 5iti Herlinda, M5,
196510201 232022001, Prof. Or. Ir. Siti Herlinda, M5
196510201 252032001, Prof. Or. Ir. Siti Herlinda, b5,
196510201 232022001, Prof. Or. Ir. Siti Herlinda, M5
196510201 252032001 Prof. Or. Ir. Siti Herlinda, b.5i.

19991 0252024052001, Lya MNailatul Fadilah, 2.P., M.50.
199591 052024062007 ; Lya Mailatul Fadilah, 5.P., M50
19951 092024052007 Lya Mailanul Fadilah, 5P, M50
19991 022202402200 ; Lya Mailatul Fadilah, 5.P., M.5i.
19991 0252024052001, Lya MNailatul Fadilah, 2.P., M.50.

19991 025202402001 ; Lya Mailatul Fadilah, 5.P., M.56.

19831219201 21 22004; Weri Herlin, 2P, M.5i., PhoO.

19831219201 21 22004; Weri Herlin, 2P, M.50., PhuD.

19831215201 212004, Weri Herlin, 5.F, M.5i0., PR

198312152071 21.2004; Weri Herlin, 5.F, M.5i., PR,

19821215201 2122004; Weri Herin, 5P, M.5i., Ph.O.

Morths

Wizeks

S

Oo|/o0|o O O 0O OO0 O0 O 0O 0O0O0OO0O0OaO0O




